Modalidade R$ 3.225,00 R$ 3.225,00 R$ 3.225,00 R$ 3.225,00 R$ 3.225,00   

Técnico Esportivo R$ 3.096,00 R$ 3.096,00 R$ 3.096,00 R$ 3.096,00 R$ 3.096,00   

Estagiário de Ed 
Física/Monitor R$ 1.800,00 R$ 1.800,00 R$ 1.800,00 R$ 1.800,00 R$ 1.800,00   

Total R$:  R$ 155.546,94 
(Cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e seis reais e noventa e quatro centavos) 

Campinas, 28 de Março de 2025. 

FELIPE RODRIGUES OLIVEIRA 
PRESIDENTE